(
PROTOCOLO Nº: 11306/2013     DATA: 22/11/2013     HORA: 12:54     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06164/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a   policiamento ostensivo em rua do Jardim das Orquídeas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas com rondas policiais ostensivas, na Rua Vereador Luis Antonio Panágio, no Jardim das Orquídeas.

Justificativa:

Rebemos reclamações de moradores da referida rua, que afirmam estar havendo concentração de elementos desconhecidos para utilização ou venda de drogas. É necessária urgente intervenção policial visando a segurança dos moradores daquela localidade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de novembro de 2013.

Juca Bortolucci
-Vereador / Líder da Bancada do PSDB-
image1.jpeg